АДМИНИСТРАЦИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2024 № 734

г. Азов

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Красносадовского сельского поселения Азовского района

Ростовской области на период с 2023 до 2033 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Азовского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Красносадовского

сельского поселения Азовского района Ростовской области на период с 2023

до 2033 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и размещению на официальном сайте Администрации Азовского района

(https://azovskiy.donland.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации Азовского района по вопросам транспорта,

дорожного хозяйства, энергетики и ЖКХ Васильева Д.С.

Глава Администрации

    Азовского района                                                                              А. Н. Палатный

Постановление вносит

Управление ЖК и ДХ Администрации Азовского района